Bridlintonensis Csenobii quartus Praeses, a nonnullis Scriptoribus s

ob insignem eruditionem et in scribendo diligentiam laudatur. .

Hie ita juventutem suam, inquit Lelandus, sacrarum literarum l

lectione exercuit, ut universum fere orbem Latinorum Theologo- -

rum viderit, evolverit intellexerit. Talis namque fuit iste Ro- -

bertus, ut a scribendo ac digerendis libris, nisi fallar, sortitus est t

hoc nomen. Tantum certe doctrina valuit, ut cum solidae scrip- -

turae ac veterum patrum argumento, turn etiam suae vitae qu§.- -

dam admiratione multos ad se observandum attraxerit, ut non sit t

tanta virtus sine sua gloria. Sed jam ad librorum elenchum a

oculos et ora vertamus. Reliquit ingenii sui monumenta insignia a

ex variis doctoribus Augustino, Hieronymo, Fulgentio, Isodoro, ,

Beda, Haymone, Juone, Anselmo, Monogaldo, Serlone, etalii&s

magno labore collecta, scilicet,

In Genesin commentaries In Cantica Bibliorum

In Exodum In Orationem Dominicam

In Leviticum Super Matthseum

In Numeros Super Joannem

In Deuteronomium Super Epistolas Pauli*

Super Psalterium De operibus 6 Dierum

Breviarium in Psalmos Decalogos Plures

In Cantica Canticorum De corpore et sanguine Christi

In 12 Prophetas De ecclesia Catholica

Super Apocalypsin Sermones quoque.

In symbolum Atbanasii

* Among the MSS. in the University Library at Cambridge, marked d

446 in the Catalogue, there is a copy of this work beautifully written, and d

the initial letter of each Epistle, finely illuminated. There are two short t

treatises, written in a different hand ; the first a work by the same author, r,
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Claruit Robertus ab initio redempti orbis 1180, sub Henrico

secundo Anglorum Rege, sepultusque tandem fuit in Claustro

sui Monasterii ante fores Capituli cum hac inscriptione, ' Robertus

cognomento Scriba,' &c.

2. Gregorius de Bridlintona, ejus caenobii in Eboracensi pro-

vincial Canonicus Regularis, suis a me coloribus hie depingendus

esset, si sui ordinis historiae justam ministrassent materiem. Sed

in hac parte hactenus obstitit vel notariorum defectus, vel chro-

nographorum apud eos incuria, qui descriptis ineptiis anilibus,

seria ingrate praeterierunt. Omissis ergo ad praesens, qua? ipse

tota vita gesserit, sive in bonarum literarum exercitiis, sive in

aliis vocationis suae functionibus, scripta ejus ex multis pauca,

quae apud alios authores invenimus, ut operis nostri argumentum

exposcit, libenter apponemus. Composuit ille, ut inter alios